Possessio Valyeboul 

lncolae seu inhabitatores duo dicti pagi Valyeboul citati, iurati, examinati, 
fatentur: 1. Scimus, dominum Christian inquisivisse adversus dominum Petrum 
Macskasi, iamduo sunt anni, de eo quod quidnam expostulasset in comitatu. 
4. Servo domini Andreae Literati, dum salvagvardia non daret ip pago hospitium, 
me domino Andreae Literati incusavit idem servus, quo citra, dum semel intrarem, 
me minimum h:cepit, quare ego dum Suae Domina.ticni dicerem, nam me exci
pere dixit: Ego dispono pro nune in comitatu hoc, non vero alter. Item etiam, si 
quovis die venirent milites a cameralistis, semper potkovinam exposcunnt et quo
tidie ad nos euntes et redeuntes plurimum damnum inferunt. 

Possessio V ukova 

Cenisius dicti eiusdem pagi cum adiunctis sibi duobus incolis citatus, iuratus, 
examinatus, fatetur: 2. Pro universa decima administravimus domino Dalmata 
Caransebesini cubulos farinae 120, ducatos pariter 120, excepta decima ovium, pro 
qua etiam eidem domino Dalmata administravimus ducatos numero 15. 4. Pat
kovinam semper a nobis exposcunt quotiescunque ad nos veniunt. 

Die vero 16. Januarii sequentium testiuin fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio V ermes 

Juratus dictae possesionis eiusdem Wermes citatus, iuratus, examinatus 
fatetur: 2. Anno 1698 pro universa decima, excepta ovium, ducatos 150, cubulos 
tritici 130, pro ovium autem decima ducatos 30 vel vero 35 solvimus, quos omnes 
nummos administravimus domino Dalmata coactione licet accedente, nam secus, 
si iuxta ritum ex omnibus decimam expostulasset, non debebamus tantum sol
visse, quod nos etiam libentius fecissemus. Tritici vero cubulos 130 dominus 
Andreas Literati curavit introduci in arcem minorem Caransebesiensem. 4. Patko-:. 
vinam semper exigunt quott sunt personae, tott et tantos debemus etiam zlottones 
expendere. 

Die vero 19. accedentes in et ad ,POssessionem Obresia, possessionem videlicet 
domini exponentis, sequentium testium fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio Dalcs 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Dalcs citatus, iuratus, examinatus, fatetur! 
2. Nos universam decimam nostram administravimus domino ·nostro, genetoso; 
Stephano Chun, pro nune tricesimatori Caransebesiensi. 

Cuius quidem praemissae huiusmodi inquisitionis ac testium fassionum se
riem prout per 11:os extitit expedita et peracta Sacratissimae Maiestati Vestrae sub_ 
sigillis nostris usualibus manumque propriarum subscriptionibus fide nostra me
diante rescripserimus praenominatoque domino exponenti iurium suorum uberio
rem futuram ad cautelam necessariam extradederimus. Eandem de reliquo Sacra
tissimam Maiestatem Vestram diu vivere foeliciterque regnare devotissime preca-
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mur. Datum in possessione praefata Obresia, anno Domini mille~imo sexcentesimo 
nonagesimo nono, die vero vigesima mensis Januarii, ultima videlicet inquisitionis 
nostrae praemissae.